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國際扶輪3490地區2019-2020年度
獎助金管理研習會

議程

日期：2018年12月09日 星期日 承辦社：新莊南區社

地點：天賜良緣大飯店 主委：PP Music

司儀：

開始時間 結束時間 總長 議程 負責人

 09:30  10:00  00:30 報到、聯誼

 10:00  10:01  00:01 鳴鐘開會 DGE Audio（五工社）

 10:01  10:06  00:05 扶輪歌曲

 10:06  10:10  00:04 介紹貴賓 2019-2020 DS William（五工社）

 10:10  10:13  00:03 獎助金管理研習會主委致詞 PP Music（新莊南區社）

 10:13  10:16  00:03 總監致詞 DG Li-Shin（吉安社）

 10:16  10:19  00:03 地區扶輪基金主委致詞 DRFC ENT（板橋北區社）

 10:19  10:22  00:03 地區訓練委員會主委致詞 PDG David（新莊中央社）

 10:22  10:25  00:03 總監當選人致詞 DGE Audio（五工社）

 10:25  10:35  00:10 大合照、教室移動

 10:35  11:45  01:10

教室A：尋找國際夥伴及合作 IPP Ethan（樹林社）

教室B：如何設計服務計畫 PP Crystal（新莊中央社）

教室C：資金的來源與分配 AG Wedding（新北單車網路社）

教室D：記錄、追蹤與結案 Pos（新莊東區社）

 11:45  12:30  00:45 餐敘

 12:30  12:35  00:05 樂活時間

 12:35  13:45  01:10

教室A：如何設計服務計畫 PP Crystal（新莊中央社）

教室B：尋找國際夥伴及合作 IPP Ethan（樹林社）

教室C：記錄、追蹤與結案 Pos（新莊東區社）

教室D：資金的來源與分配 AG Wedding（新北單車網路社）

 13:45  14:55  01:10

教室A：記錄、追蹤與結案 Pos（新莊東區社）

教室B：資金的來源與分配 AG Wedding（新北單車網路社）

教室C：如何設計服務計畫 PP Crystal（新莊中央社）

教室D：尋找國際夥伴及合作 IPP Ethan（樹林社）
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 14:55  15:15  00:20 下午茶

 15:15  16:25  01:10

教室A：資金的來源與分配 AG Wedding（新北單車網路社）

教室B：記錄、追蹤與結案 Pos（新莊東區社）

教室C：尋找國際夥伴及合作 IPP Ethan（樹林社）

教室D：如何設計服務計畫 PP Crystal（新莊中央社）

 16:25  16:30  00:05 移動回主場地

 16:30  17:20  00:50 模擬演練 四位引導人

 17:20  17:28  00:08 地區訓練委員會主委講評 PDG David（新莊中央社）

 17:28  17:31  00:03 承辦社社長致謝詞 P Ping（新莊南區社）

 17:31  17:56  00:25 頒發感謝狀及
獎助金管理認證書

DGE Audio（五工社）

 17:56  17:59  00:03 總監當選人致閉幕詞 DGE Audio（五工社）

 17:59  18:00  00:01 鳴鐘閉會 DGE Audio（五工社）

 18:00  19:30  01:30 餐敘


